РЕШЕНИЕ

от ___________ № _______-нд

О внесении изменения в Решение Городской Думы Петропавловск-

Камчатского городского округа от 27.06.2012 № 509-нд «О порядке

материально-технического и организационного обеспечения

деятельности органов местного самоуправления Петропавловск-

Камчатского городского округа»

Принято Городской Думой Петропавловск-Камчатского городского округа

(решение от ___________ № ______-р)

1. Пункт 2 части 1 статьи 3 изложить в следующей редакции:

«2) организацию и содержание рабочих мест, мест проведения

заседаний, совещаний, иных мероприятий, связанных с деятельностью

органов местного самоуправления и проводимых с участием лиц,

замещающих муниципальные должности, работников органов местного

самоуправления, в том числе оборудование мебелью, обеспечение

канцелярскими принадлежностями, средствами связи;».

2. Настоящее Решение вступает в силу после дня его официального

опубликования.

Глава

Петропавловск-Камчатского

городского округа

К.В. Брызгин

ГОРОДСКАЯ ДУМА

ПЕТРОПАВЛОВСК-КАМЧАТСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА